P1（全3頁）

2024年2月吉日

大王製紙株式会社

H&PC部門 グローバルマーケティング本部

ヘルスケア・ブランドマーケティング部

拝啓

益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

現在ご使用頂いております「アテント紙パンツ用さらさらパッド通気性プラス　2回吸収/4回吸収/6回吸収」につきまして、

ご利用者様により快適に過ごしていただけるよう、下記の通りリニューアルさせていただきます。

敬具

2．パッケージデザイン

3．商品名称

 ※4回･6回吸収は「就寝時のみ使用」の割合が高いという実態(当社調べ)から、お客様が使用シーンをよりイメージできるよう

　　2回吸収、4回･6回吸収で商品名称を分けています。

4．リニューアル品発売時期

お客様各位

「アテント紙パンツ用さらさらパッド通気性プラス　2回吸収/4回吸収/6回吸収」リニューアルのご案内

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

１．リニューアル商品特長

2024年5月21日
※現行品の在庫がなくなり次第の切替となりますので、発売時期が前後する場合がございます。

【現行品】 【リニューアル品】

※2回吸収/6回吸収は、大容量パックもございます。

【現行品】 【リニューアル品】

吸収回数 商品名 吸収回数 商品名

2回 2回 紙パンツ用すっきりパッド

4回 4回

6回 6回

紙パンツ用さらさらパッド

通気性プラス 紙パンツ用夜1枚安心パッド

P2（全3頁）

※個装及びケースのサイズ表記は（高さ×幅×奥行き）となっています。

5．商品規格

※現行品の在庫がなくなり次第の切替となりますので、発売時期が前後する場合がございます。

P3（完）

※個装及びケースのサイズ表記は（高さ×幅×奥行き）となっています。

以上

5．商品規格